
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Kompletně zařízená garsonka 35 m2 Praha 2 - Vinohrady, ulice
Sázavská

Eč: 7995

Nabídka již není aktivníObytná plocha 35m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice Garsoniera
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování U domu (veřejné), Garážové stání
Zařízeno Zařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, I. třída, Metro, Vlak,

Letiště

Plně zařízená garsonka 35 m2, který se nachází v 1. patře udržovaného činžovního domu. Byt se skládá ze vstupní haly,
obývacího pokoje s okny orientovanými do klidné ulice a plně vybaveného kuchyňského koutu, koupelny se sprchovým
koutem, s pračkou a sušičkou. Tento dům s vybaven výtahem a je v perfektním stavu. Garážové parkování je možné za
příplatek. Vinohrady jsou vyhledávanou rezidenční čtvrtí oblíbenou cizinci. Velmi dobré spojení do centra, plná občanská
vybavenost v okolí. Byt se nachází pár minut od tramvajové zastávky Jana Masaryka a stanice metra Náměstí Míru.
Dostupnost na vyžádání. Poplatky za služby a poplatky se hradí zvlášť (pevné poplatky 3 000 Kč / měsíc + 2 000 Kč /
osoba / měs. Záloha na služby). Možné i na krátkodobý pronájem za vyšší nájemné.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

